
 

 

 

 
 

 

 

PROTOKÓŁ NR V/2024 

z V Sesji IX kadencji 

Rady Gminy Stare Czarnowo 

z dnia 5 września 2024 r. 
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Protokół z sesji 
V Sesja IX kadencji Rady Gminy Stare Czarnowo 

data posiedzenia: 05-09-2024 

miejsce posiedzenia: Sala konferencyjna, Urząd Gminy Stare Czarnowo, 
ul. Św. Floriana 10, 74-106 Stare Czarnowo 

 

Ad. 1) Otwarcie obrad V Sesji Rady Gminy Stare Czarnowo. 

 

Przewodniczący Rady stwierdził quorum pozwalające na obradowanie i podejmowanie 

prawomocnych uchwał. Na stan Rady Gminy Stare Czarnowo wynoszący 15 Radnych, obecnych 

na posiedzeniu było 15 Radnych. 

Lista obecności Radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu, a lista obecności 

Sołtysów stanowi załącznik nr 2. 

Zawiadomienie Radnych o terminie Sesji stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu, 

a zawiadomienie Sołtysów stanowi załącznik nr 4. 

 

Przewodniczący Rady odczytał wniosek o wprowadzenie do porządku obrad punktu 

20) Projekt uchwały zmieniający uchwałę Nr V/42/2019 Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 

16 kwietnia 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru podatków i opłat lokalnych, podatku rolnego 

i podatku leśnego w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso 

podatków i opłat lokalnych– druk nr 13/V i zarządził głosowanie. 

ZA - 15 - Anna Adamowicz; Arkadiusz Baranowski; Kazimierz Bejnarowicz; Waldemar 

Błażejczak; Jolanta Bubnel; Jakub Cymerman; Henryk Krawczyk; Damian Rabenda; Bartosz 

Rogowski; Barbara Rozbiegalska; Ewa Ruszczycka; Karolina Serafin; Ewelina Szczykała; 

Małgorzata Szkudlarek; Magdalena Żygadło; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 – 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada przyjęła wniosek 15 głosami Za. 

 

Ad. 2) Wnioski i uwagi do protokołu z III Sesji IX kadencji Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 
27 czerwca 2024 r. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że nie wpłynęły żadne uwagi do treści protokołu 

z III Sesji IX kadencji Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 27 czerwca 2024 r. i ogłosił przyjęcie 

protokołu. 
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Ad. 3) Wnioski i uwagi do protokołu z Nadzwyczajnej IV Sesji IX kadencji Rady Gminy 

Stare Czarnowo z dnia 11 lipca 2024 r. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że nie wpłynęły żadne uwagi do treści protokołu 

z Nadzwyczajnej IV Sesji IX kadencji Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 11 lipca 2024 r. i ogłosił 

przyjęcie protokołu. 

 

Ad. 4) Informacja o pracy Rady Gminy w okresie międzysesyjnym. 
 

Przewodniczący Rady poinformował o pracy Rady Gminy Stare Czarnowo w okresie 

międzysesyjnym: 

• Komisja Rewizyjna Rady Gminy Stare Czarnowo dnia 27 sierpnia 2024 r. odbyła posiedzenie 

zgodnie z planem pracy oraz dnia 3 września 2024 r. odbyła posiedzenie przedsesyjne. 

• Komisja Społeczna Rady Gminy Stare Czarnowo dnia 29 sierpnia 2024 r. odbyła posiedzenie 

zgodnie z planem pracy oraz dnia 3 września 2024 r. odbyła posiedzenie przedsesyjne. 

• Komisja Finansowa Rady Gminy Stare Czarnowo dnia 29 sierpnia 2024 r. odbyła posiedzenie 

zgodnie z planem pracy oraz dnia 4 września 2024 r. odbyła posiedzenie przedsesyjne. 

• Komisja Gospodarcza Rady Gminy Stare Czarnowo dnia 28 sierpnia 2024 r. odbyła posiedzenie 

zgodnie z planem pracy oraz dnia 4 września 2024 r. odbyła posiedzenie przedsesyjne. 

 

Ad. 5) Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie międzysesyjnym. 
 

Wójt Gminy przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie międzysesyjnym. 

 

1. Zakończyliśmy w naszej gminie wybory sołtysów i członków rad sołeckich. 

2. Finalizujemy inwestycje drogowe na ul. Św. Floriana w Starym Czarnowie oraz ul. Miedwiańskiej 

w Żelewie – w tym miesiącu odbędą się odbiory końcowe. 

3. Wczoraj podpisaliśmy umowy na realizację inwestycji: 

• Na przebudowę ulicy Dębińskiej w miejscowości Stare Czarnowo. Tego dnia gościliśmy 

również Bartosza Brożyńskiego – Wicewojewodę Zachodniopomorskiego. 

• Na przebudowę drogi w Dębinie i 2 odcinków w Glinnej. Dodatkowo podpisałem umowę 

na zaprojektowanie nowej sieci wodociągowej w Dębinie.  

• 9 września podpiszemy umowę na przebudowę ul. Okrężnej w Żelisławcu. 

4. Wyłoniliśmy wykonawcę na realizację zadania tzw. SUW Binowo. Umowa zostanie podpisana 

w przyszłym tygodniu. 

5. Ogłosiliśmy trzecie postepowanie na remonty cząstkowe dróg gminnych. 

6. Spotkaliśmy się z Kierownikami Rejonu Dróg Wojewódzkich w Chojnie – omawialiśmy 

prowadzoną inwestycję: budowę ścieżki rowerowej Nieznań – Kołbacz. Oczekujemy na spotkanie 

w sprawie przebudowy drogi wojewódzkiej w Kołbaczu. 
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7. 15 lipca przekazaliśmy obsługę kasową do SGB Banku Chojna o/Stare Czarnowo. Oddział banku 

czynny jest od 8.00 do 15.30, wpłaty na rachunki gminne są bezpłatne. Jest to oszczędność 

1 etatu. 

8. Podpisaliśmy umowę na remont strażnicy OSP w Żelisławcu. Prace mają zostać wykonane 

do końca września. 

9. Podpisałem umowę o współpracę z uczelnią WSB Merito. Dzięki czemu pracownicy urzędu oraz 

jednostek podległych mogą korzystać ze zniżek na wszelkiego rodzaju studia, podnosząc swoje 

kwalifikacje. 

10. Wspólnie ze Stowarzyszeniem Nowe Perspektywy z Żelewa pozyskaliśmy 234 tys. na realizację 

programu Aktywni+ dla seniorów. Czekamy na podpisanie umowy. 

11. W dniach 15 – 18 sierpnia trwał weekend otwartych winnic, który zgromadził wielu gości 

w Winnicy Binowo oraz Winnicy Jassa w Kołowie. 

12. Spotkałem się z Panem Markiem Kuklą i Pawłem Konarzewskim z ENEA. Omówiliśmy plan 

zwiększenia punktów świetlnych na terenie gminy. Pierwsze lampy pojawiły się już w Glińcu. 

13. W wakacje pracowaliśmy nad zmianą organizacji ruchu w Komorówku – na wniosek 

mieszkańców. Procedujemy zmiany w Starostwie. 

14. Podpisałem umowę na realizację grantu sołeckiego dot. budowy wiaty rekreacyjnej w Komorówku. 

Odwiedził nas wówczas Pan Marcin Łapeciński – Członek Zarządu Województwa 

Zachodniopomorskiego. Grant został już zrealizowany. 

15. 25 lipca 2024 r. wraz z samorządowcami naszego powiatu wziąłem udział w Święcie Policji 

w Gryfinie. 

16. 26 lipca z panią Skarbnik podpisaliśmy umowę w WFOŚ na usuwanie barszczu Sosnowskiego. 

17. Na zaproszenie Pana Wojewody wziąłem udział w spotkaniu w Urzędzie Wojewódzkim 

z Ministrem Janem Szyszko – spotkanie dot. pozyskiwania środków z KPO. 

18. Spotkałem się z zarządem ZWIK ze Szczecina. Rozmawialiśmy o współpracy i kończącej się 

umowie dzierżawy wodociągu z Żelewa do Kołbacza. 

19. W dniu 2 września wraz z Panem Przewodniczącym wzięliśmy udział w rozpoczęciu roku 

szkolnego w Zespole Szkół w Kołbaczu. Wręczyliśmy awans zawodowy Pani Milenie 

Mazur na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Ad. 6) Informacja o stanie finansowym gminy. 

 

Pani Barbara Kaźmierczak z Referatu Finansowego przedstawiła bieżącą informację 

o stanie finansowym gminy. Informacja stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

Dyskusja: Brak. 

 

Ad. 7) Informacja na temat interpelacji i zapytań Radnych. 
 

Przewodniczący Rady poinformował, że nie wpłynęły żadne interpelacje ani zapytania. 
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Ad. 8) Zapytania Sołtysów. 
 

Sołtysi nie zgłosili żadnych zapytań. 

 

Ad. 9) Wręczenie zaświadczeń o wyborze na sołtysa. 

 

Zaświadczenia o wyborze na Sołtysa odebrali: 

1) Magdalena Kowalska, 

2) Marta Cybulska, 

3) Barbara Rozbiegalska, 

4) Marek Kukla, 

5) Łukasz Nadybski, 

6) Malwina Głowacka, 

7) Kazimierz Bejnarowicz, 

8) Halina Żygadło, 

9) Katarzyna Rabenda-Pędziwiatr, 

10) Halina Hoduń. 

Z uwagi na nieobecność na Sesji Rady Gminy zaświadczeń nie odebrały Pani Luiza Jaskólska 

wybrana na Sołtysa sołectwa Nieznań i Pani Joanna Rusinek wybrana na Sołtysa sołectwa 

Żelisławiec. 

 

Ad. 10) Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Stare Czarnowo na 2024 rok. 

 

Komisja Rewizyjna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Finansowa zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Gospodarcza zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Społeczna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

 

Dyskusja: Brak. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. Na stan Rady Gminy 

Stare Czarnowo, 15 Radnych, w obecności 15 Radnych, oddano głosy: 

ZA - 15 - Anna Adamowicz; Arkadiusz Baranowski; Kazimierz Bejnarowicz; Waldemar 

Błażejczak; Jolanta Bubnel; Jakub Cymerman; Henryk Krawczyk; Damian Rabenda; Bartosz 

Rogowski; Barbara Rozbiegalska; Ewa Ruszczycka; Karolina Serafin; Ewelina Szczykała; 

Małgorzata Szkudlarek; Magdalena Żygadło; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 – 
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W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada podjęła uchwałę nr V/27/2024 Rady Gminy 

Stare Czarnowo z dnia 5 września 2024 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Stare Czarnowo 

na 2024 rok, 15 głosami Za. 

 

Ad. 11) Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Stare Czarnowo na 2024 rok. 

 

Komisja Rewizyjna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Finansowa zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Gospodarcza zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Społeczna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

 

Dyskusja: Brak. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. Na stan Rady Gminy 

Stare Czarnowo, 15 Radnych, w obecności 15 Radnych, oddano głosy: 

ZA - 15 - Anna Adamowicz; Arkadiusz Baranowski; Kazimierz Bejnarowicz; Waldemar 

Błażejczak; Jolanta Bubnel; Jakub Cymerman; Henryk Krawczyk; Damian Rabenda; Bartosz 

Rogowski; Barbara Rozbiegalska; Ewa Ruszczycka; Karolina Serafin; Ewelina Szczykała; 

Małgorzata Szkudlarek; Magdalena Żygadło; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 – 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada podjęła uchwałę nr V/28/2024 Rady Gminy 

Stare Czarnowo z dnia 5 września 2024 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Stare Czarnowo 

na 2024 rok, 15 głosami Za. 

 

Ad. 12) Projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Stare Czarnowo na lata 2024-2032. 

 

Komisja Rewizyjna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Finansowa zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Gospodarcza zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Społeczna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

 

Dyskusja: Brak. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. Na stan Rady Gminy 

Stare Czarnowo, 15 Radnych, w obecności 15 Radnych, oddano głosy: 

ZA - 15 - Anna Adamowicz; Arkadiusz Baranowski; Kazimierz Bejnarowicz; Waldemar 

Błażejczak; Jolanta Bubnel; Jakub Cymerman; Henryk Krawczyk; Damian Rabenda; Bartosz 

Rogowski; Barbara Rozbiegalska; Ewa Ruszczycka; Karolina Serafin; Ewelina Szczykała; 
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Małgorzata Szkudlarek; Magdalena Żygadło; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 – 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada podjęła uchwałę nr V/29/2024 Rady Gminy 

Stare Czarnowo z dnia 5 września 2024 r. w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Stare Czarnowo na lata 2024-2032, 15 głosami Za. 

 

Ad. 13) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stare Czarnowo, na okres trzech lat, której 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

 

Komisja Rewizyjna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Finansowa zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Gospodarcza zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Społeczna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

 

Dyskusja: Brak. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. Na stan Rady Gminy 

Stare Czarnowo, 15 Radnych, w obecności 15 Radnych, oddano głosy: 

ZA - 15 - Anna Adamowicz; Arkadiusz Baranowski; Kazimierz Bejnarowicz; Waldemar 

Błażejczak; Jolanta Bubnel; Jakub Cymerman; Henryk Krawczyk; Damian Rabenda; Bartosz 

Rogowski; Barbara Rozbiegalska; Ewa Ruszczycka; Karolina Serafin; Ewelina Szczykała; 

Małgorzata Szkudlarek; Magdalena Żygadło; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada podjęła uchwałę nr V/30/2024 Rady Gminy 

Stare Czarnowo z dnia 5 września 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stare Czarnowo, na okres trzech lat, której 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość, 15 głosami Za. 

 

Ad. 14) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu części 
nieruchomości, położonej w obrębie Glinna, stanowiącej własność Gminy Stare Czarnowo, 
na czas oznaczony trzech lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

 

Komisja Rewizyjna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Finansowa zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Gospodarcza zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Społeczna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

 



Strona 7 z 12 
 

Dyskusja: Brak. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. Na stan Rady Gminy 

Stare Czarnowo, 15 Radnych, w obecności 15 Radnych, oddano głosy: 

ZA - 15 - Anna Adamowicz; Arkadiusz Baranowski; Kazimierz Bejnarowicz; Waldemar 

Błażejczak; Jolanta Bubnel; Jakub Cymerman; Henryk Krawczyk; Damian Rabenda; Bartosz 

Rogowski; Barbara Rozbiegalska; Ewa Ruszczycka; Karolina Serafin; Ewelina Szczykała; 

Małgorzata Szkudlarek; Magdalena Żygadło; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada podjęła uchwałę nr V/31/2024 Rady Gminy 

Stare Czarnowo z dnia 5 września 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

najmu części nieruchomości, położonej w obrębie Glinna, stanowiącej własność Gminy Stare 

Czarnowo, na czas oznaczony trzech lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, 15 głosami 

Za. 

 

Ad. 15) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu części 
nieruchomości, położonej w obrębie Śmierdnica Las, stanowiącej własność Gminy 

Stare Czarnowo, na okres trzech lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

 

Komisja Rewizyjna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Finansowa zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Gospodarcza zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Społeczna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

 

Dyskusja: Brak. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. Na stan Rady Gminy 

Stare Czarnowo, 15 Radnych, w obecności 15 Radnych, oddano głosy: 

ZA - 15 - Anna Adamowicz; Arkadiusz Baranowski; Kazimierz Bejnarowicz; Waldemar 

Błażejczak; Jolanta Bubnel; Jakub Cymerman; Henryk Krawczyk; Damian Rabenda; Bartosz 

Rogowski; Barbara Rozbiegalska; Ewa Ruszczycka; Karolina Serafin; Ewelina Szczykała; 

Małgorzata Szkudlarek; Magdalena Żygadło; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada podjęła uchwałę nr V/32/2024 Rady Gminy 

Stare Czarnowo z dnia 5 września 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

najmu części nieruchomości, położonej w obrębie Śmierdnica Las, stanowiącej własność Gminy Stare 

Czarnowo, na okres trzech lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, 15 głosami Za. 
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Ad. 16) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego, 

o adresie ul. Bogusława 5/2 w Kołbaczu wraz z udziałem w prawie własności części wspólnych 
budynku mieszkalnego wielorodzinnego oraz udziałem w prawie własności gruntu 
nieruchomości zabudowanej, będącego własnością Gminy Stare Czarnowo. 

 

Komisja Rewizyjna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Finansowa zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Gospodarcza zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Społeczna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

 

Dyskusja: Brak. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. Na stan Rady Gminy 

Stare Czarnowo, 15 Radnych, w obecności 15 Radnych, oddano głosy: 

ZA - 15 - Anna Adamowicz; Arkadiusz Baranowski; Kazimierz Bejnarowicz; Waldemar 

Błażejczak; Jolanta Bubnel; Jakub Cymerman; Henryk Krawczyk; Damian Rabenda; Bartosz 

Rogowski; Barbara Rozbiegalska; Ewa Ruszczycka; Karolina Serafin; Ewelina Szczykała; 

Małgorzata Szkudlarek; Magdalena Żygadło; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada podjęła uchwałę nr V/33/2024 Rady Gminy 

Stare Czarnowo z dnia 5 września 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu 

mieszkalnego, o adresie ul. Bogusława 5/2 w Kołbaczu wraz z udziałem w prawie własności części 

wspólnych budynku mieszkalnego wielorodzinnego oraz udziałem w prawie własności gruntu 

nieruchomości zabudowanej, będącego własnością Gminy Stare Czarnowo, 15 głosami Za. 

 

Ad. 17) Projekt uchwały w sprawie stwierdzenia nieważności uchwały nr XXVII/211/2021 Rady 
Gminy Stare Czarnowo z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru pod cmentarz komunalny 

w miejscowości Stare Czarnowo w gminie Stare Czarnowo. 

 

Komisja Rewizyjna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Finansowa zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Gospodarcza zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Społeczna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

 

Dyskusja: Brak. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. Na stan Rady Gminy 

Stare Czarnowo, 15 Radnych, w obecności 15 Radnych, oddano głosy: 
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ZA - 15 - Anna Adamowicz; Arkadiusz Baranowski; Kazimierz Bejnarowicz; Waldemar 

Błażejczak; Jolanta Bubnel; Jakub Cymerman; Henryk Krawczyk; Damian Rabenda; Bartosz 

Rogowski; Barbara Rozbiegalska; Ewa Ruszczycka; Karolina Serafin; Ewelina Szczykała; 

Małgorzata Szkudlarek; Magdalena Żygadło; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada podjęła uchwałę nr V/34/2024 Rady Gminy 

Stare Czarnowo z dnia 5 września 2024 r. w sprawie stwierdzenia nieważności uchwały 

nr XXVII/211/2021 Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru pod cmentarz 

komunalny w miejscowości Stare Czarnowo w gminie Stare Czarnowo, 15 głosami Za. 

 

Ad. 18) Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie określenia wymagań, jakie powinien 
spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych oraz w sprawie 
warunków udzielania zezwoleń na świadczenie usług w zakresie ochrony przed bezdomnymi 
zwierzętami, prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni 
zwłok zwierzęcych i ich części. 
 

Komisja Rewizyjna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Finansowa zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Gospodarcza zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Społeczna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

 

Dyskusja: Brak. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. Na stan Rady Gminy 

Stare Czarnowo, 15 Radnych, w obecności 15 Radnych, oddano głosy: 

ZA - 15 - Anna Adamowicz; Arkadiusz Baranowski; Kazimierz Bejnarowicz; Waldemar 

Błażejczak; Jolanta Bubnel; Jakub Cymerman; Henryk Krawczyk; Damian Rabenda; Bartosz 

Rogowski; Barbara Rozbiegalska; Ewa Ruszczycka; Karolina Serafin; Ewelina Szczykała; 

Małgorzata Szkudlarek; Magdalena Żygadło; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada podjęła uchwałę nr V/35/2024 Rady Gminy 

Stare Czarnowo z dnia 5 września 2024 r. zmieniający uchwałę w sprawie określenia wymagań, jakie 

powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności 

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych oraz w sprawie warunków udzielania zezwoleń 
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na świadczenie usług w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schronisk 

dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części, 15 głosami Za. 

 

Ad. 19) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 
pomieszczenia gospodarczego, stanowiącego własność Gminy Stare Czarnowo, na okres 
trzech lat, której przedmiotem jest to samo pomieszczenie gospodarcze. 

 

Komisja Rewizyjna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Finansowa zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Gospodarcza zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Społeczna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

 

Dyskusja: Brak. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. Na stan Rady Gminy 

Stare Czarnowo, 15 Radnych, w obecności 15 Radnych, oddano głosy: 

ZA - 15 - Anna Adamowicz; Arkadiusz Baranowski; Kazimierz Bejnarowicz; Waldemar 

Błażejczak; Jolanta Bubnel; Jakub Cymerman; Henryk Krawczyk; Damian Rabenda; Bartosz 

Rogowski; Barbara Rozbiegalska; Ewa Ruszczycka; Karolina Serafin; Ewelina Szczykała; 

Małgorzata Szkudlarek; Magdalena Żygadło; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada podjęła uchwałę nr V/36/2024 Rady Gminy 

Stare Czarnowo z dnia 5 września 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

najmu pomieszczenia gospodarczego, stanowiącego własność Gminy Stare Czarnowo, na okres 

trzech lat, której przedmiotem jest to samo pomieszczenie gospodarcze, 15 głosami Za. 

 

Ad. 20) Projekt uchwały zmieniający uchwałę Nr V/42/2019 Rady Gminy Stare Czarnowo 

z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru podatków i opłat lokalnych, podatku 
rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz ustalenia 
wynagrodzenia za inkaso podatków i opłat lokalnych. 

 

Komisja Rewizyjna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Finansowa zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Gospodarcza zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Społeczna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

 

Dyskusja: Brak. 
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Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. Na stan Rady Gminy 

Stare Czarnowo, 15 Radnych, w obecności 15 Radnych, oddano głosy: 

ZA - 15 - Anna Adamowicz; Arkadiusz Baranowski; Kazimierz Bejnarowicz; Waldemar 

Błażejczak; Jolanta Bubnel; Jakub Cymerman; Henryk Krawczyk; Damian Rabenda; Bartosz 

Rogowski; Barbara Rozbiegalska; Ewa Ruszczycka; Karolina Serafin; Ewelina Szczykała; 

Małgorzata Szkudlarek; Magdalena Żygadło; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada podjęła uchwałę nr V/37/2024 Rady Gminy 

Stare Czarnowo z dnia 5 września 2024 r. zmieniający uchwałę Nr V/42/2019 Rady Gminy Stare 

Czarnowo z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru podatków i opłat lokalnych, 

podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz ustalenia 

wynagrodzenia za inkaso podatków i opłat lokalnych, 15 głosami Za. 

 

Ad. 21) Projekt uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Stare Czarnowo. 

 

Komisja Rewizyjna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Finansowa zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Gospodarcza zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Społeczna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

 

Dyskusja: Brak. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. Na stan Rady Gminy 

Stare Czarnowo, 15 Radnych, w obecności 15 Radnych, oddano głosy: 

ZA - 15 - Anna Adamowicz; Arkadiusz Baranowski; Kazimierz Bejnarowicz; Waldemar 

Błażejczak; Jolanta Bubnel; Jakub Cymerman; Henryk Krawczyk; Damian Rabenda; Bartosz 

Rogowski; Barbara Rozbiegalska; Ewa Ruszczycka; Karolina Serafin; Ewelina Szczykała; 

Małgorzata Szkudlarek; Magdalena Żygadło; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada podjęła uchwałę nr V/38/2024 Rady Gminy 

Stare Czarnowo z dnia 5 września 2024 r. w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Stare Czarnowo, 

15 głosami Za. 

 

Ad. 22) Projekt uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Stare Czarnowo. 

 

Komisja Rewizyjna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Finansowa zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Gospodarcza zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 
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Komisja Społeczna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

 

Dyskusja: Brak. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. Na stan Rady Gminy 

Stare Czarnowo, 15 Radnych, w obecności 15 Radnych, oddano głosy: 

ZA - 15 - Anna Adamowicz; Arkadiusz Baranowski; Kazimierz Bejnarowicz; Waldemar 

Błażejczak; Jolanta Bubnel; Jakub Cymerman; Henryk Krawczyk; Damian Rabenda; Bartosz 

Rogowski; Barbara Rozbiegalska; Ewa Ruszczycka; Karolina Serafin; Ewelina Szczykała; 

Małgorzata Szkudlarek; Magdalena Żygadło; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada podjęła uchwałę nr V/39/2024 Rady Gminy 

Stare Czarnowo z dnia 5 września 2024 r. w sprawie powołania Skarbnika Gminy Stare Czarnowo, 

15 głosami Za. 

 

Ad. 23) Wolne wnioski i informacje. 

 

Przewodniczący Rady poprosił o powstanie i uczczenie minutą ciszy, śmierci Pana Wiesława 

Grzywińskiego, Radnego IV, V i VI kadencji Rady Gminy Stare Czarnowo, który odszedł 27 lipca 

2024 r. 

 

Ad. 24) Zakończenie obrad V Sesji IX kadencji Rady Gminy Stare Czarnowo. 

 

Przewodniczący Rady wobec wyczerpania porządku obrad V Sesji IX kadencji Rady Gminy 

Stare Czarnowo, ogłosił zakończenie obrad. 


